ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
10 сентября 2023 г. № 7/17

пгт. Верхнее Дуброво

О вручении Благодарности Избирательной комиссии Свердловской
области к 30-летию избирательной системы Свердловской области

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области  от  7  июня  2023  года  №  11/73  «О  Благодарности  организаторам

выборов  к  30-летию  избирательной  системы  Свердловской  области»,  в

соответствии  с  распоряжением  председателя  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  29  июня  2023  года  №  08/270  «Об  утверждении

распределения  бланков  Благодарности  организаторам  выборов  к  30-летию

избирательной  системы  Свердловской  области»,  Верхнедубровская

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Вручить  Благодарность  к  30-летию  избирательной  системы

Свердловской  области  за  многолетнюю  активную  и  успешную  работу  по

подготовке  и  проведению  избирательных  кампаний  на  федеральном,

региональном и муниципальном уровнях,  а  также за  значительный вклад в

становление  и  развитие  избирательной  системы  Свердловской  области

следующим организаторам выборов:

      Горбатюк Виктории Валерьевне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка с правом решающего голоса № 2569;

Рассохиной  Ирине  Михайловне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка с правом решающего голоса № 2570.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить на

официальном  сайте  Верхнедубровской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя

Комиссии Першину Н.В.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

      Н.В. Першина

Секретарь
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

        С.А. Расковалова